
Pravidla pro zapůjčení elektrokol Skiareál Pernink Nádraží

1. Zájemce si objedná elektrokolo na telefonu +420 602 429 878, případně prostřednictvím rezervačního formuláře 
na webu www.pernink.info

2. K zapůjčení zájemce potřebuje 2 osobní doklady totožnosti a vratnou zálohu / kauci za zapůjčení elektrokola ve výši 
10.000 Kč / elektrokolo. Záloha slouží na pokrytí nákladů za případné poškození předmětu zapůjčení. Záloha se 
po navrácení předmětu zapůjčení v nepoškozeném stavu vrací v plné výši zpět vypůjčiteli.

3. Zapůjčení elektrokol probíhá po předchozí domluvě na adrese Skiareál Pernink Nádraží, Nejdecká 434, 362 36 
Pernink. Případně dle domluvy proběhne předání jinak.

4. Při zapůjčení je sepsána mezi Půjčitelem a Vypůjčitelem Smlouva o výpůjčce. Cena je stanovena dle ceníku 
půjčovného, který je na webu www.pernink.info nebo u půjčitele. 

5. Záloha za každé elektrokolo je stanovena na 10.000 Kč / 400 Eur. Platbu je nutné převést na účet číslo 
123-1932380247/0100 vedený u Komerční banky a.s. nebo uhradit v hotovosti při převzetí zboží. Bez uhrazené 
zálohy předem není výpůjčka možná. Záloha je vratná zpět výpůjčiteli po odečtení půjčovného dle ceníku 
půjčovného. Ze zálohy budou odečteny také náklady na opravu v případě poškození elektrokola a zapůjčeného 
vybavení, v případně zapůjčeného vybavení.

6. Při sepsání Smlouvy o výpůjčce předloží zájemce minimálně 2 osobní doklady s fotogra�í, z nichž jeden musí být 
platný občanský průkaz občana ČR nebo platný cestovní pas v případě cizince. V případě výpůjčky pro právnickou 
osobu / instituci je třeba doložit tyto dokumenty od osoby, která výpůjčená elektrokola přebírá a zároveň doložit 
vztah - plná moc k zastupování nebo zaměstnanecký průkaz. 

7. Převzetí a současně vrácení předmětu výpůjčky je nutno provést v pracovní době půjčovny, pokud nebylo předem 
dohodnuto jinak. Pracovní doba je stanovena od 9  hodin, do maximálně 18 hodin. 

8. Elektrokolo je povinen vrátit Výpůjčitel kompletní včetně baterie a dalšího příslušenství, které si výpůjčil, a to čistém 
stavu. Pokud bude vracet kolo nadměrně znečištěné, má právo účtovat půjčitel poplatek na vyčištění 
ve výši 500 Kč za / ks. 

9. Maximální doba zápůjčky, není-li sjednáno jinak je 7 dní. 

10. S výpůjčkou kola současně si může vypůjčitel zdarma zapůjčit také cyklistickou přilbu a cyklo zámek na uzamčení. 

11. Přestože je možné kolo uzamknout, je si vypůjčitel vědom, že elektrokolo je vysoké hodnoty a může být cílem 
krádeže. Proto by neměl vypůjčitel kolo opouštět nebo by jej měl mít neustále na očích, aby zabránil odcizení či 
poškození.

12. V případě výpůjčky 10 kol a více je možné dojednat individuální ceník. 

V dne
Vypůjčitel Půjčitel


